
VERZE do 2. 6. 2024 (2. 6. 24 – 19.27)  

 

DAHASL Okresní přebor: 
 

Duelu Skřivany B vers. Kobylice nepřálo počasí                 
 

   Hradec Králové – Zápasy 25. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec soutěžního ročníku 2023/24.    

 

Skřivany B – Kobylice. Nedohráno za stavu 1:0 (branka Zámečník), když 

zápasu vystavilo stop nepříznivé počasí, takže rozhodčí Štancl musel 

duel předčasně ukončit. Nový termín: 5. 6. – 18.                   

 

Olympia Hradec – Nechanice 3:0 (2:0). V zápase týmů ze špice tabulky 

se do černého trefovali pouze domácí. Branky: Korba 3, rozhodčí 

Sobotka.                  

 

Malšovice – Nový Hradec B 3:0 (1:0). Hradecké derby pro sebe rozhodli 

produktivnější domácí. Branky: Lemon 2, Soukup, rozhodčí Skyba.                  

 

Libřice – Sendražice 7:0 (1:0). Po změně stran domácí přidali 6 branek 

a byla z toho vysoká výhra. Branky: Ličman D. 2, Korčák 2, Volter, 

Hejzlar, Lekeš, rozhodčí Adamovič.                  

 

Lhota p. L. – Roudnice B 2:2 (2:2). Sousedské derby před téměř 200 

diváky skončilo dělbou bodů. Branky: Čihák, Vojáček – Novák 2, rozhodčí 

Kubišta.                  

 

Vysoká B – Prasek 6:0 (1:0). Ve 2. poločase domácí dominovali a 

připsali si výrazné vítězství. Branky: Kouba 2, Vacek, Píša J., Veis, 

Jílek, rozhodčí Sobotka.                  

 

Dohalice – Lovčice 4:0 (3:0). V duelu předních celků přeboru 

dominovali domácí, kteří již v 1. poločase třikrát skórovali. Branky: 

Zapadlo P., Lindr M., Lindr L., Skyba, rozhodčí Vondráček.                  

 

TABULKA:   

 1.Olympia HK  25 22  1  2  124: 27   67 

 2.Dohalice    25 19  0  6   67: 37   57 

 3.Nechanice   25 16  6  3   74: 39   54   

 4.Lovčice     25 16  2  7   83: 47   50   

 5.Roudnice B  25 13  5  7   66: 39   44 

 6.Malšovice   25 14  2  9   73: 47   44 

 7.Lhota p.L.  25 13  3  9   62: 55   42 

 8.Vysoká B    25  9  1 15   52: 54   28 

 9.Nový HK B   25  8  4 13   62: 72   28   

10.Kobylice    24  8  3 13   44: 68   27   

11.Libřice     25  9  0 16   56: 84   27 

12.Prasek      25  6  2 17   45:101   20   

13.Skřivany B  24  4  2 18   37: 85   14   

14.Sendražice  25  1  1 23   25:115    4   

 



AM GNOL 3. třída východ 

 
Slavia Hradec C převzala pohár za primát         

 
   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ pokračovala 21. kolem 

soutěžního ročníku 2023/2024. 

 

Jeníkovice – Neděliště 0:6 (0:3). Góly stříleli pouze hosté a odvezli 

si z Jeníkovic výraznou výhru. Branky: Pekáč 3, Stanner M., Shejbal, 

Ponikelský, rozhodčí Černil.                  

 

Probluz – Kunčice B 8:1 (4:0). Domácím se dařilo a zaznamenali vysoké 

vítězství. Branky: Jadrný 3, Brixi L. 2, Ryba, Hrdlička, Karlík – 

Dostálek, rozhodčí Vízek.                  

 

Lok. Hradec B – Dohalice B 1:4 (0:3). K výhře nakročili hosté již v 1. 

poločase. Branky: Vrbata – Kulhánek 2, Kobr, Heligr, ČK 1:0, rozhodčí 

Skyba.                  

 

Smiřice – Stěžery B 3:0 (2:0). Produktivnější byli domácí a za 3 góly 

si připsali 3 body. Branky: Vávro, Čapek, Husak, ČK 0:1, rozhodčí 

Stránský.                  

 

Libčany B – Malšova Lhota B 1:3 (0:1). Hosté byli produktivnější a 

odvezli si 3 body. Branky: Zezula – Bis, Kundrt, Šenkýř, rozhodčí 

Štancl.                  

 

Slavia Hradec C – Hořiněves 10:1 (4:1). Domácí si připsali 21. výhru 

v soutěži na umělce v Orlické kotlině. Z rukou GTM OFS Hradec Králové 

Jakuba Novického obdrželi domácí pohár za primát v soutěži. Branky: 

Mukařovský 6, Linhart 2, Lán, Chobotský – Kulhánek, rozhodčí Hlavsa.                  

 

 

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C  21 21  0  0  183: 18   63 

 2.Smiřice      21 17  0  4  112: 28   51 

 3.Probluz      22 14  4  4  110: 55   46 

 4.Stěžery B    21 10  3  8   77: 45   33   

 5.Libčany B    21 10  2  9   60: 58   32   

 6.M.Lhota B    21  9  2 10   52: 61   29 

 7.Dohalice B   22  9  1 12   53: 77   28   

 8.Neděliště    21  7  4 10   60: 74   25 

 9.Kunčice B    21  7  1 13   43: 74   22   

10.Hořiněves    21  6  2 13   45:105   20   

11.Lok. HK B    21  5  2 14   34:112   17   

12.Jeníkovice   21  1  1 19   21:144    4   

 

 



 

CK VOTROK 3. třída západ 

 

Primát a postup Červeněvse do OP     
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 25. dějství ročníku 2023/2024.  

 

Nové Město – Dobřenice 6:4 (1:3). Po změně stran domácí skóre v zápase 

bohatém na góly otočili. Branky: Pavlas 2, Ševčík, Šimák R., Janda, 

Šimák M. – Lesák 2, Svoboda, Zátko, rozhodčí Štancl.                 

 

Starý Bydžov – Lužec 5:2 (3:1). Sousedské utkání vyznělo pro domácí 

tým. Branky: Semerák 2, Steklý, Václavík, Bužík – Dlabola 2, rozhodčí 

Olah.                  

 

Červeněves – Klamoš 3:1 (2:0). Výhrou si domácí zajistili postup do 

okresního přeboru. Po utkání převzali z rukou předsedy DK OFS Hradec 

Miroslava Přibyla pohár za prvenství v soutěži. Branky: Žďárský 3 – 

Savula, rozhodčí Hlavsa.                  

 

Myštěves – Převýšov 4:5 (1:1). Hosté byli nakonec šťastnější a po 

gólové přestřelce ve 2. půli si odvezli 3 body. Branky: Batelka 3, 

Berger – Staněk, Pajer, Pilný, Midloch, Vojtaš, ČK 0:1, rozhodčí 

Vondráček.                  

 

Kratonohy – Boharyně 7:3 (4:1). V zápase nedalekých soupeřů padlo 10 

gólů a nakonec se zrodilo výrazné vítězství domácích. Branky: Kijak 

2, Šikl, Řehůřek, Mocanu, Veis, Jedlička – Adlaf, Melichar J., Melichar 

T., rozhodčí Doubrava.                 

 

Nepolisy B – Ohnišťany 1:3 (0:1). Hosté pokračovali v jarní fazóně a 

připsali si další 3 body. Branky: Motyčka – Sedláček, Kulich, Matějka, 

rozhodčí Vízek.                  

 

 

Volno Syrovátka.     

 

 

TABULKA:   

 1.Červeněves   24 18  3  3   71:35   57 

 2.Kratonohy    23 16  4  3   69:28   52 

 3.Převýšov     24 15  3  6   63:43   48 

 4.Starý Bydžov 23 14  3  6   67:39   45 

 5.Boharyně     23 14  1  8   49:39   43   

 6.Ohnišťany    23 13  2  8   65:38   41 

 7.Syrovátka    24  9  4 11   76:56   31   

 8.Klamoš       23  8  3 12   44:42   27   

 9.Nové Město   23  8  1 14   43:67   25 

10.Dobřenice    23  6  3 14   63:81   21   

11.Myštěves     23  6  0 17   47:90   18   

12.Nepolisy B   23  5  3 15   34:89   18   



13.Lužec        23  3  2 18   24:79   11   

 

Lubomír Douděra 


